Администрация Седельниковского  муниципального  района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18 апреля  2024 года                                                                                         № 60

с. Седельниково

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского

муниципального района от 14.03.2016 № 43 «О комиссии Администрации

Седельниковского муниципального района Омской области по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов»

Руководствуясь  Уставом Седельниковского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Внести в постановление Администрации Седельниковского муниципального

района от 14.03.2016 № 43 «О комиссии Администрации Седельниковского

муниципального района Омской области по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов» следующие изменения:

        - в приложении № 2 к постановлению позицию «Зеленова Валентина

Александровна - председатель Совета Седельниковского муниципального района

(по согласованию);»  заменить позицией  «Зайцев Михаил Андреевич –

председатель Общественного совета при Администрации Седельниковского

муниципального района (по согласованию);».

Глава Седельниковского

муниципального района                                                                            В.И. Жилин